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Finale Nationale UFOLEP de Trampoline Vendôme les 7 et 8 Juin 2014 1 sur 15

a
Palmares

a
Trampoline



Niveau 1 Féminin 11/12 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 TAVEL GWENDOLINE Vaillante de Tullins 47 95,3
2 CASSERON LORENA Villecresnes 44,9 93,5
3 SERRURIER ANDREA AL Bron 42,8 86,9
4 BREARD CAMILLE AL Gerland Mouche 50,1 85
5 DUBEAU LOLA Villecresnes 48,1 66,3
6 PONT SOLENE AL Gerzat 42,6 42,6
7 ALVES EMIE AL Gerzat 42,55 42,55
8 BENAZOUT LUCIE AMEL SG Allex 40,95 40,95
9 MOSCATO ALEXIA Villecresnes 40,4 40,4

10 RIVOLLET MARGAUX AL Bron 36,05 36,05

Niveau 1 Féminin 13/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 GIRAUDEAU MATHILDE Montagne Thiernoise 47,7 98,8
2 POLARD CASSANDRA Villecresnes 49,4 97,8
3 CHIRAT FANNY UG Brioude 44,7 96,8
4 REDAUD CLEMENCE Gargenville 43,6 89,9
5 GUNTHER ISIS SG Allex 43,4 75,1
6 ANTOINE CHLOE AL Gerzat 36,2 36,2
7 MOTA JESSIE Montagne Thiernoise 35,4 35,4
8 AIGOUY TIPHAINE Annet sur Marne 34,9 34,9
9 GATTELIER DORINA                 Villecresnes                                34,3         34,3

Niveau 1 Masculin 11/12 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 VINCENT ANTOINE AL Gerzat 53,1 98,7
2 BARBIER BASTIEN Mazamet 48,6 94
3 BLANC ALEXIS Annet sur Marne 46 93,4
4 LEBRUN FLAVIEN Annet sur Marne 46,5 89,8
5 BOUTEILLE ARTHUR Brindas 44 84,6
6 LARTIGAU TOM Gargenville 38,1 38,1

Niveau 1 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 SOHIER VALENTIN Mazamet 51,5 97,3
2 ROUXEL GAUTHIER EG Plaisir 44,4 96,9
3 COLMERAUEUR CLEMENT Montagne Thiernoise 44,9 90,9
4 COY CESAR-ELISEO AL Gerland Mouche 43,6 56,2

Niveau 1 MIXTE +19 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 CONREUR BRUNO AL Gerzat 46,2 92,4
2 GROVEL CLEMENCE UG Brioude 47,1 88,3
3 HALVICK VALERIE Montagne Thiernoise 44,2 85,1
4 VINCENT CHRISTOPHE AL Gerzat 39,5 79,6
5 LOBEAU FLORENT EG Plaisir 14 44,5

Détail des notes pour la compétition Individuelle d e la Finale Nationale UFOLEP de Vendôme des 7 et 8 Juin 2014

Palmarès Niveaux 1
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Niveau 2 Féminin 11/12 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 ROCHOY AMANDINE Mazamet 57,1 113,6
2 GAMMOUDI SARAH AL Gerland Mouche 53,9 108,5
3 BONNET EMMY AL Gerzat 51 102,8
4 UBIERGO PAULINE AL Gerzat 50,4 98,2
5 BIGNON CAMILLE Villecresnes 49,5 97,8
6 JEUNE CAMILLE SG Allex 49,2 49,2
7 THIBAULT NINA SG Allex 44,1 44,1
8 CAPIEVIC FANNY ES Millery Charly 39,8 39,8

Niveau 2 Féminin 13/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 CHOMETTE SANDIE Montagne Thiernoise 52 101,9
2 HEROLD EMMA SG Allex 49,8 98,4
3 BOURDIEC MAELLE EG Plaisir 49,7 97,7
4 DERBOIS ELODIE Villecresnes 48,6 97,1
5 POULENAS MATHILDE SG Allex 48,5 92,4
6 PAU SANDRA Vaillante de Tullins 47,4 47,4
7 GARNIER LOU Villecresnes 46,1 46,1
8 MARCHAL LISA SG Allex 44,9 44,9
9 DAUBIGNEY CLARA AL Gerzat 42,1 42,1

10 LAURET ESTELLE AL Gerland Mouche 41,1 41,1
11 PEROT MATHILDE AL Gerzat 39,15 39,15
12 DESCOURS FLORA ES Millery Charly 27,9 27,9
13 LACAN VIRGINIE EG Plaisir 21,55 21,55

Niveau 2 Féminin 15/18 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 CARTIER LEA AL Gerzat 47,3 95,6
2 SIMOES MARINA Gargenville 48 93,6
3 CONREUR ROSALINE AL Gerzat 48,3 93,3
4 LAURENT PHILLIPINE Annet sur Marne                        47,9 85,9
5 JORY MELISSA Gargenville 38,65 84,05
6 ARNAUD MARIE ASST Luzinay 32,25 32,25
7 GARNIER EMMA Villecresnes 22 22

Niveau 2 Mixte +19 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 CARTIER LIONEL AL Gerzat 49,3 93
2 PERRIER SANDRINE La Châtre 46 92,8
3 KERLEGUER ODILE CA Orsay 45,6 91,5
4 MICHALAK MEGANE EG Plaisir 47,3 90,7
5 CHARLUT FANNY Saint-Cyr-l'Ecole 37,95 76,15

Palmarès Niveaux 2
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N° Nom Prénom Club Qualif Finale
1 LAURENT NATHAN Ronchin 52,9 106
2 FRANCOUAL GABIN Annet sur Marne 51 105,8
3 CHALANCON VALENTIN La Châtre 48,5 101,5
4 RODRIGUEZ EDDY Mazamet 53,2 99,5
5 JEMRI NOAM EG Plaisir 46,2 72,2
6 ROSENBUSH NATAN AL Bron 45,85 45,85
7 VEY AXEL AL Gerland Mouche 42 42
8 BERSARS JEREMY La Châtre 36,7 36,7
9 BRISSET-DOVAL MORGAN Villecresnes 24,45 24,45

Niveau 2 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 MAGNIN YANN ES Millery Charly 56,2 114
2 THEVENON ANTONIN ES Millery Charly 54,85 104,45
3 LAJOYE MAXIME EG Plaisir 51,2 101,9
4 ZOBRI SOFIANE AL Bron 41,8 90,9
5 TIRLEMONT AMAURY EG Plaisir 30,2 77,3

Niveau 2 Masculin 15/18 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 BALLY LUCAS Vaillante de Tullins 55,1 109,6
2 HUPFER ALBAN Mazamet 49,95 98,25
3 LEGOUX VINCENT Annet sur Marne 39,35 85,85
4 LE ROUX KWEVY Gargenville 37,95 53,45

Niveau 3 Mixte 11/12 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 LAPORTE MATHILDE UG Brioude 53,3 103,6
2 MOLARD ANTOINE Villecresnes 53,3 92,8
3 PAOLOZZI MAELLE ASST Luzinay 50,05 92,55
4 SEWALT BART La Châtre 40,75 76,15

Niveau 3 Mixte +19 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 SOTTET ELEONORE ES Millery Charly 45 95
2 LA CROIX MAXIME EG Plaisir 40,4 91,3
3 DUBIEN LOIC ES Millery Charly 60 72,2
4 COULAND LUCIE CA Orsay 15,1 59,2

Niveau 3 Féminin 13/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 ESCANDE MAUD Mazamet 53,4 104,8
2 TOURLONIAS ELODIE AL Gerzat 52,3 103,2
3 TASSIE JUSTINE Mazamet 44,95 95,15
4 MARTINS LEA Villecresnes 47,4 93,4
5 FERREIRA MAELLE Villecresnes 47,35 92,75
6 DEVISSHER VALENTINE La Châtre 39,75 39,75
7 BIGNON DOLORES Villecresnes 29,05 29,05

Suite du Palmarès Niveaux 2     11/12 ans
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Niveau 3 Féminin 15/18 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 GAVINET CELIA UG Brioude 55,5 112,6
2 CHALANCON JULIE La Châtre 51,9 106,2
3 SALAZARD OCEANE Montagne Thiernoise 50,3 105,5
4 PERRIN OCEANE PL Oullins 36,65 76,05
5 MENAGER LORELINE Ronchin 49 72,3
6 MUNOZ MARIE Vaillante de Tullins 25,8 25,8

Niveau 3 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 DELAPORTE CORENTIN Ronchin 50,15 105,95
2 DELAFORGE JULIEN AL Gerzat 47,4 101,2
3 EYNAUD VICTOR ASST Luzinay 37,2 82,3
4 ROSCOUET FLAVIEN ASST Luzinay 14,7 63,5
5 BRUGIERE WILLIAM ASST Luzinay 38,4 61,8

Niveau 3 Masculin 15/18 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 ROBERT GAETAN Villecresnes 52 106,2
2 FAURE-FERNET BASTIEN Vaillante de Tullins 45,1 92,8
3 VEYRON LILIAN Vaillante de Tullins 22 68,7
4 MATO ALEXANDRE Gargenville 22,2 57,7
5 SOHIER FABIEN Mazamet 51,6 54,9

Niveau 4 Féminin 15/18 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 GREGOIRE ALINE PL Oullins 49,25 106,95
2 BAHILO LYLIA Vaillante de Tullins 49,1 95
3 PEDRINI NOEMIE AL Bron 34 88,3
4 BOUVIER MARIE AL Bron 39,85 83,75
5 TOURLONIAS AURELIE AL Gerzat 34,7 79

Niveau 4 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 DUMAS CORENTIN SG Allex 57,2 119,8
2 GAUTIER TIPHAINE Villecresnes 54,2 118
3 BERGERE ANTOINE La Châtre 17,45 74,95

Niveau 4 Masculin +15 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 GALPERN DAMIEN PL Oullins 54,3 110,2
2 EYMIN ALAN ASST Luzinay 47,15 106,35
3 MODONESE DORIAN AL Gerland Mouche 51,5 105,1
4 CHEVALLIER JULIEN Vaillante de Tullins 50,7 105
5 MARGUERITAT TITOUAN La Châtre 45,65 92,25
6 SEWALT MARINUS La Châtre 29,95 29,95

Palmarès Niveaux 3
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Niveau 5 Mixte 11/14 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 BONNIN CAMILLE UG Brioude 59,6 122,2
2 MORIN AXEL Villecresnes 59,4 118,5
3 DUPRE MANON Ronchin 60,6 110,5
4 VAN DE VELDE CLARA Ronchin 61,7 74,1

Niveau 5 Féminin 15/18 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 SOHIER MELINA Mazamet 58,6 112
2 BOUILLAT ELODIE ASST Luzinay 24,5 74
3 EMAILLE LAETITIA Montagne Thiernoise 53,85 53,85

Niveau 5 Masculin 15/18 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 DELANNEAU CHARLIE La Châtre 59 125,1
2 JALABERT ROMAIN Mazamet 57,2 116,7
3 MARTINS ADRIEN Villecresnes 54,6 112,9
4 MONOT AXEL Villecresnes 33,95 41,35

Niveau 5 Mixte +19 ans
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 WALLARD PAULINE Ronchin 63,8 120,7
2 VINCENT FREDERIC AL Gerland Mouche 57,1 115,1
3 LE BOLLOCH CORENTIN Villecresnes 46 105,7
4 HECKELE LEONIE AL Gerland Mouche 41,4 96,1
5 CHARLET MATHILDE ES Millery Charly 40,2 93,4

Niveau 6 Mixte TC
N° Nom Prénom Club Qualif Finale

1 LAURENT BAPTISTE Ronchin 54,9 79
2 NOEL CORENTIN Ronchin 64,05 71,55

Palmarès Niveaux 6

Palmarès Niveaux 5
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Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
1 AIGOUY TIPHAINE 1 13/14 ans 0,7 4 4,2 4,4 0 13,65 0,9 6,7 6,4 6 ,8 0 21,25 34,9
2 ALVES EMIE 1 11/12 ans 0,9 6,5 6,5 6,8 0 21,15 1 6,7 6,5 6,7 0 21,4 42,55
3 ANTOINE CHLOE 1 13/14 ans 0,8 6,2 5,7 5,8 0 18,9 0,8 5,1 5,5 5,5 0 17,3 36,2
4 BARBIER BASTI EN 1 11/12 ans 1 7,6 7,2 7,1 0 23,4 1 8 8 7,7 0 25,2 1 7,1 6,9 7,2 0 22,7 94
5 BENAZOUT LUCIE AMEL 1 11/12 ans 0,8 6,7 7 6,9 0 21,8 0,5 6,1 6 ,3 6 0 19,15 40,95
6 BLANC ALEXIS 1 11/12 ans 1 6,4 6,4 6,3 0 20,6 1 8,1 8 7,8 0 25,4 1 7,2 7,6 7,4 0 23,7 93,4
7 BOUTEILLE ARTHUR 1 11/12 ans 1 6,6 6,5 6,6 0 21,2 1 7,1 7 7,2 0 22,8 1 6,3 6,3 6,2 0 20,3 84,6
8 BREARD CAMILLE 1 11/12 ans 1 7,9 8 7,9 0 25,3 1 7,5 7,8 8 0 24,8 0,3 5,9 5,5 5,6 0 17,45 85
9 CASSERON LORENA 1 11/12 ans 0,8 6,9 6,8 6,6 0 21,5 0,8 7,4 7,4 7,4 0 23,4 0,8 7,7 7,8 7,6 0 24,3 93,5
10 CHIRAT FANNY 1 13/14 ans 0,4 6,8 7 7 0 21,4 0,4 7,6 7,5 7,6 0 23,3 0,9 8 8,4 8,3 0 26,05 96,8
11 COLMERAUEUR CLEMENT 1 13/14 ans 1 6,6 6,8 6,5 0 21,4 1 7,4 7, 2 7,4 0 23,5 1 7 7,2 7,3 0 23 90,9
12 CONREUR BRUNO 1 +19 ans 1 7,5 7 7,5 0 23,5 1 7 7,2 7 0 22,7 1 7 7,4 7,2 0 23,1 92,4
13 COY CESAR-ELISEO 1 13/14 ans 0,5 6,7 6,7 6,6 0 20,75 0,9 7 7 ,1 7,4 0 22,85 0,2 2 2 2 0 6,3 56,2
14 DUBEAU LOLA 1 11/12 ans 0,8 7,5 7,3 7,4 0 23,4 0,8 8 7,7 7,8 0 24,7 0,4 2,7 2,8 3 0 9,1 66,3
15 GATTELIER DORINA              1        13/14 ans    0,5     5,6       5,8       5,7         0           17,85         0,3 5,3        5,3      5,4          0 16,45                                                                                                   34,3    
16 GIRAUDEAU MATHILDE 1 13/14 ans 0,7 7,5 7,6 7,7 0 23,85 0,7 7 ,6 7,7 7,5 0 23,85 0,7 8,2 8,3 8 0 25,55 98,8
17 GROVEL CLEMENCE 1 +19 ans 1 7,4 7,4 7,2 0 23,5 1 7,5 7,1 7,5 0 2 3,6 1 6,4 6,1 6,6 0 20,6 88,3
18 GUNTHER ISIS 1 13/14 ans 0,8 7,5 7,1 7,1 0 22,9 0,8 6,6 6,2 6,5 0 20,5 0,5 4,9 5 5,2 0 15,85 75,1
19 HALVICK VALERIE 1 +19 ans 0,9 6,7 6,6 6,6 0 21,25 0,9 7,4 7 7,2 0 22,95 0,9 6,4 6,3 6,4 0 20,45 85,1
20 LARTIGAU TOM 1 11/12 ans 0,6 6,1 5,9 5,9 0 18,8 0,6 6,2 6,3 5, 9 0 19,3 38,1
21 LEBRUN FLAVIEN 1 11/12 ans 0,9 7,4 7,2 7,5 0 23,45 1,1 7 7,3 7 ,3 0 23,25 0,9 6,7 6,9 6,7 0 21,65 90
22 LOBEAU FLORENT 1 +19 ans 0,1 0 0 0 0 0,15 0,5 4,3 4,3 4,5 0 13,8 5 0,3 4,9 5 4,9 0 15,25 44,5
23 MOSCATO ALEXIA 1 11/12 ans 0,5 6,9 6,9 7,2 0 21,75 0,3 6,1 5,8 6,3 0 18,65 40,4
24 MOTA JESSIE 1 13/14 ans 0,8 7,1 7,4 7,4 0 23,1 0,4 4 4 3,7 0 12,3 35,4
25 POLARD CASSANDRA 1 13/14 ans 0,8 7,8 8,1 8 0 25,1 0,8 8 7,6 7, 5 0 24,3 0,8 7,4 7,7 7,9 0 24,2 97,8
26 PONT SOLENE 1 11/12 ans 0,6 6,7 6,6 7 0 21,2 0,6 6,9 6,6 7 0 21,4 42,6
27 REDAUD CLEMENCE 1 13/14 ans 0,7 7,4 7,5 7,2 0 23,15 0,7 6,3 6 ,8 6,3 0 20,45 0,7 7,5 7,2 7,4 0 23,15 89,9
28 RIVOLLET MARGAUX 1 11/12 ans 0,5 3,5 3,7 3,5 0 11,45 1 7,5 7, 8 7,8 0 24,6 36,05
29 ROUXEL GAUTHIER 1 13/14 ans 0,9 7,5 7,7 7,8 0 24,35 0,9 6,1 6 ,4 6,2 0 20,05 0,9 8,2 8,4 8,3 0 26,25 96,9
30 SERRURIER ANDREA 1 11/12 ans 0,7 7,1 7,1 6,7 0 21,95 0,7 6,8 6,4 6,6 0 20,85 0,7 7 7 7 0 22,05 86,9
31 SOHIER VALENTIN 1 13/14 ans 1 8,1 8,5 8,2 0 26,3 1 7,8 7,9 8 0 2 5,2 0,6 7,5 7,3 7,2 0 22,9 97,3
32 TAVEL GWENDOLINE 1 11/12 ans 0,7 7,7 7,8 8 0 24,55 0,7 7,2 7 7 ,2 0 22,45 0,7 7,6 7,7 7,8 0 24,15 95,3
33 VINCENT ANTOINE 1 11/12 ans 1 8 8 8 0 25,5 1 8,5 9 8,6 0 27,6 1 7 6,9 7,4 0 22,8 98,7
34 VINCENT CHRISTOPHE 1 +19 ans 0,7 6,6 6,9 6,4 0 20,95 0,7 5,9 5,7 5,9 0 18,55 0,7 6,2 6,3 6,5 0 20,05 79,6

Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
1 ARNAUD MARIE 2 15/18 ans 0,7 4,6 4,4 4,5 0 14,55 0,8 5,4 5,6 5,5 0 17,7 32,25
2 BALLY LUCAS 2 15/18 ans 1,9 8,2 8 8 0 27,05 1,9 8,4 8,5 8,3 0 28,05 1,9 8,3 8 8,1 0 27,25 109,6
3 BERSARS JEREMY 2 11/12 ans 1,5 4,6 5 5 0 16,85 1,5 5,6 6 6 0 19,85 36,7
4 BIGNON CAMILLE 2 11/12 ans 1,3 7,4 7,6 7,7 0 24,65 1,3 7,8 7,7 7,4 0 24,85 1,3 7,5 7,4 7,3 0 24,15 97,8
5 BONNET EMMY 2 11/12 ans 1,4 7,6 7,7 7,6 0 25 1,4 7,8 8 8,1 0 26 1,4 8,1 7,9 7,8 0 25,9 102,8
6 BOURDIEC MAELLE 2 13/14 ans 1,4 7,7 7,6 7,7 0 25,1 1,4 7,4 7,6 7,5 0 24,6 1,4 7,2 7,3 7,4 0 24 97,7
7 BRISSET-DOVAL MORGAN 2 11/12 ans 1,3 7 7 7,2 0 23,15 0,4 0,2 0 ,3 0,2 0 1,3                                                                                24,45
8 CAPIEVIC FANNY 2 11/12 ans 1,4 6,6 6,2 6,6 0 21,5 0,8 5,7 5,9 5,5 0 18,3 39,8
9 CARTIER LEA 2 15/18 ans 1,7 6,9 7 7 0 23,45 1,7 7,1 7 7,2 0 23,85 1,7 7,4 7 7,2 0 24,15 95,6
10 CARTIER LIONEL 2 +19 ans 1,7 7,4 7,2 7,5 0 24,65 1,7 7,4 7,4 7 ,3 0 24,65 1,7 6,5 6,5 6,3 0 21,85 93
11 CHALANCON VALENTIN 2 11/12 ans 1,4 7,8 7,6 7,4 0 24,9 1,4 7, 2 7 7,3 0 23,6 1,4 8,1 8,3 8 0 26,5 101,5
12 CHARLUT FANNY 2 +19 ans 1,7 6,3 6,2 6,1 0 21,15 1 5 5 5,3 0 16,8 1,2 5,7 6 5,6 0 19,1 76,15
13 CHOMETTE SANDIE 2 13/14 ans 1,7 7,4 7,5 7,6 0 25,05 1,7 8,1 8,2 8,1 0 26,95 1,7 7,7 7,3 7,4 0 24,95 101,9
14 CONREUR ROSALINE 2 15/18 ans 1,4 7,3 7,1 7,5 0 24 1,4 7,3 7,4 7,5 0 24,3 1,4 6,7 6,6 7,1 0 22,5 93,3
15 DAUBIGNEY CLARA 2 13/14 ans 1,1 6,2 6,2 6,4 0 20,45 1,1 6,5 6 ,7 6,8 0 21,65 42,1

Détails des notes concours Individuel

Niveaux 1

Passage de qualification N°1 Passage de qualificatio n N°2 Passage en finale

Niveaux 2

Passage de qualification N°1 Passage de qualificatio n N°2 Passage en finale
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Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
16 DERBOIS ELODIE 2 13/14 ans 1,3 7 7,2 7,2 0 23,35 1,3 7,8 7,8 7 ,7 0 25,25 1,3 7,4 7,6 7,3 0 24,25 97,1
17 DESCOURS FLORA 2 13/14 ans 1,4 7,2 7,5 7,7 0 24,5 0,2 0,9 1,1 1,1 0 3,4 27,9
18 FRANCOUAL GABIN 2 11/12 ans 1,6 8,4 8,3 8,1 0 27,2 1,6 7 7 7,4 0 23,8 1,6 8,4 8,4 8,2 0 27,4 105,8
19 GAMMOUDI SARAH 2 11/12 ans 2 7,8 7,6 8 0 26,4 2 8,1 8,3 8,1 0 27,5 2 8,1 8,1 8,1 0 27,3 108,5
20 GARNIER EMMA 2 15/18 ans 0,9 7 6,9 7,1 10 12,35 0,9 6 6,1 6,2 10 9,65 22
21 GARNIER LOU 2 13/14 ans 1,2 6,8 7,1 6,9 0 22,6 1,2 7,4 7,3 7 0 23,5 46,1
22 HEROLD EMMA 2 13/14 ans 1,2 8,5 8,4 8,2 0 26,9 1,2 7 7 7,1 0 22,9 1,2 7,7 7,4 7,4 0 24,3 98,4
23 HUPFER ALBAN 2 15/18 ans 1,4 7,1 7,3 7,4 0 23,9 1,3 8 8,1 8 0 26,05 1,3 7,5 7,3 7,4 0 24,15 98,25
24 JEMRI NOAM 2 11/12 ans 1,2 7,9 8 7,9 0 25,6 1,2 6 6,5 6,3 0 20,6 0,6 4 4 4,1 0 13 72,2
25 JEUNE CAMILLE 2 11/12 ans 1,2 7,5 7,7 7,5 0 24,5 1,2 7,9 7,5 7,5 0 24,7 49,2
26 JORY MELISSA 2 15/18 ans 1,3 5,5 5,1 5,6 0 18,15 1,4 6 6,2 6,2 0 20,5 1,4 6,9 6,8 6,9 0 22,7 84,05
27 KERLEGUER ODILE 2 +19 ans 1,1 6,5 6,8 6,7 0 21,65 1,1 7,5 7,5 7,3 0 23,95 1,1 7 7,2 7,1 0 22,95 91,5
28 LACAN VIRGINIE 2 13/14 ans 0,4 0,2 0,2 0,2 0 1,2 1,3 6 6 6,4 0 2 0,35 21,55
29 LAJOYE MAXIME 2 13/14 ans 1,3 8 8 8 0 25,95 1,3 7,6 8 7,7 0 25,25 1,3 7,9 8 7,5 0 25,35 101,9
30 LAURENT NATHAN 2 11/12 ans 1,9 8 8 8,2 0 27,05 1,9 7,5 7,5 8 0 2 5,85 1,9 7,8 8,1 7,8 0 26,55 106
31 LAURENT PHILLIPINE               2 15/18 ans   1,6     6,8         7        6,8         0    23             1,6     7,5      7,5       7,5          0        24,9           1,6    5,3       5,5       5,8         0        19                    85,9
32 LAURET ESTELLE 2 13/14 ans 1,3 4,7 4,8 4,6 0 16,05 1,9 7,5 7,3 7,4 0 25,05 41,1
33 LE ROUX KWEVY 2 15/18 ans 1,5 5,5 5,7 5,4 0 18,85 1,6 5,6 5,7 5,4 0 19,1 0,7 1,9 2,4 2,4 0 7,75 53,45
34 LEGOUX VINCENT 2 15/18 ans 1,2 4,2 4,4 4,3 0 14,7 1,7 7,3 7, 3 7,5 0 24,65 1,7 6,9 6,9 6,9 0 23,25 85,85
35 MAGNIN YANN 2 13/14 ans 2 9,1 8,6 8,6 0 29,3 2 8 7,8 8,1 0 26,9 2 8,9 8,5 8,5 0 28,9 114
36 MARCHAL LISA 2 13/14 ans 0,7 7,3 6,8 6,8 0 21,95 1,1 6,8 7,3 7,2 0 22,95 44,9
37 MICHALAK MEGANE 2 +19 ans 1,2 7,1 7 6,6 0 22,5 1,2 7,6 7,6 7,8 0 24,8 1,2 6,9 6,5 6,5 0 21,7 90,7
38 PAU SANDRA 2 13/14 ans 1,3 7 7,2 7,4 0 23,55 1,3 7,4 7,4 7,1 0 23,85 47,4
39 PEROT MATHILDE 2 13/14 ans 1,2 7 7,3 7,5 0 23,6 0,5 4,8 5 5 0 15 ,55 39,15
40 PERRIER SANDRINE 2 +19 ans 1,5 6,1 6,4 6,3 0 21,05 1,7 7,6 7, 4 7,4 0 24,95 1,6 7 7 7 0 23,4 92,8
41 POULENAS MATHILDE 2 13/14 ans 1,1 7,5 7,5 7,5 0 24,15 1,1 7, 6 7,6 7,5 0 24,35 1,1 6,6 6,7 7 0 21,95 92,4
42 ROCHOY AMANDINE 2 11/12 ans 1,9 8,4 8,4 8,4 0 28,05 1,9 9 8,6 8,6 0 29,05 1,9 8,5 8,5 8,4 0 28,25 113,6
43 RODRIGUEZ EDDY 2 11/12 ans 2 8,5 8,5 8 0 28 2 7,3 7,5 7,4 0 25,2 1,9 6,6 6,9 6,8 0 23,15 99,5
44 ROSENBUSH NATAN 2 11/12 ans 1,9 6,9 6,8 6,6 0 23,15 2 6,4 6,9 6,4 0 22,7 45,85
45 SIMOES MARINA 2 15/18 ans 1,6 7,5 7,3 7,5 0 24,7 1,6 7 6,9 7 0 23,3 1,6 6,6 6,9 6,9 0 22,8 93,6
46 THEVENON ANTONIN 2 13/14 ans 1,4 8,5 8,2 8,3 0 27,1 1,5 8,6 8,4 8,5 0 27,75 1,4 7,6 7,6 7,5 0 24,8 104,45
47 THIBAULT NINA 2 11/12 ans 1,3 5,8 5,6 5,8 0 19,15 1,3 7,8 7,7 7,5 0 24,95 44,1
48 TIRLEMONT AMAURY 2 13/14 ans 0,5 1,4 1,4 1,2 0 4,75 1,3 7,6 7,9 8 0 25,45 1,3 6,9 7 7,7 0 23,55 77,3
49 UBIERGO PAULINE 2 11/12 ans 1,6 7,3 7,3 7,7 0 24,7 1,6 7,6 7,8 7,9 0 25,7 1,6 7,2 7,1 7,2 0 23,9 98,2
50 VEY AXEL 2 11/12 ans 2 6,5 6,8 6,6 0 22,9 2 5,4 5,4 5,3 0 19,1 42
51 ZOBRI SOFIANE 2 13/14 ans 1,7 5,9 6,2 6,2 0 20,85 1,7 6 6,2 6, 2 0 20,95 1,7 7,5 7,2 7,3 0 24,55 90,9

Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
1 BIGNON DOLORES 3 13/14 ans 2,2 6,9 6,7 6,8 0 23,7 0,9 1,3 1,3 1 ,4 0 5,35 29,05
2 BRUGIERE WILLIAM 3 13/14 ans 1,2 4,3 4,3 4 0 14,4 2 6,9 7 7,1 0 24 1,2 3,2 3,4 3,3 0 11,7 61,8
3 CHALANCON JULIE 3 15/18 ans 2,3 7,4 7,5 7,5 0 25,85 2,3 7,6 7,6 7,4 0 26,05 2,3 7,7 8,2 7,8 0 27,15 106,2
4 COULAND LUCIE 3 +19 ans 1,4 4,5 4,2 4,3 0 15,1 0 0 0 0 0 0 2,3 6 6,5 6,1 0 22,05 59,2
5 DELAFORGE JULIEN 3 13/14 ans 2,4 6,6 6,2 6,6 0 23 2,4 6,9 6,8 7,1 0 24,4 2,4 7,7 7,9 7,7 0 26,9 101,2
6 DELAPORTE CORENTIN 3 13/14 ans 2,5 6 5,9 6 0 21,65 3 7,9 7,9 8, 2 0 28,5 3 7,7 7,7 8 0 27,9 105,95
7 DEVISSHER VALENTINE 3 13/14 ans 2,1 3,8 3,7 3,8 0 14,45 2,6 7 ,1 7,3 7 0 25,3 39,75
8 DUBIEN LOIC 3 +19 ans 2,8 8,9 8,9 8,5 0 30,5 2,8 8,6 8,6 8,1 0 29,5 1 1,6 1,4 1,6 0 6,1 72,2
9 ESCANDE MAUD 3 13/14 ans 2,8 7,5 7,8 7,7 0 27,2 2,8 7,4 7,3 7,3 0 26,2 2,8 7 7 7,5 0 25,7 104,8
10 EYNAUD VICTOR 3 13/14 ans 1,8 5,8 5,4 5,3 0 19,2 1,6 5 5,2 5,4 0 18 1,7 6,6 6,5 6,9 0 22,55 82,3
11 FAURE-FERNET BASTIEN 3 15/18 ans 2,1 6,6 6,2 6,5 0 22,45 2,1 6,6 6,6 6,3 0 22,65 2,1 6,9 6,9 6,9 0 23,85 92,8
12 FERREIRA MAELLE 3 13/14 ans 2,4 6,7 6,4 6,4 0 23,1 2,3 6,9 7 6,9 0 24,25 1,6 6,8 6,8 6,7 0 22,7 92,75
13 GAVINET CELIA 3 15/18 ans 2,7 7,7 7,2 7,3 0 26,25 2,7 8,4 8,4 8,4 0 29,25 2,7 8 8 8,5 0 28,55 112,6
14 LA CROIX MAXIME 3 +19 ans 2,1 8,6 8,2 8,2 0 28,15 1,1 3,4 3,4 3,8 0 12,25 2,1 7,3 7,5 7,5 0 25,45 91,3
15 LAPORTE MATHILDE 3 11/12 ans 2,5 7,5 7,8 8 0 27,05 2,5 7,5 7, 5 7,5 0 26,25 2,5 7,1 7,3 7 0 25,15 103,6
16 MARTINS LEA 3 13/14 ans 2,3 7,7 7,5 7,2 0 25,85 2,3 6 6 6,1 0 21,55 2,4 6,4 6,4 6,6 0 23 93,4
17 MATO ALEXANDRE 3 15/18 ans 1 1,5 1,4 1,4 0 5,8 2 4,4 4,5 4,5 0 1 6,4 1,9 4,9 4,9 5,1 0 17,75 57,7
18 MENAGER LORELINE 3 15/18 ans 2,7 6,2 6,2 6,2 0 22,65 2,7 7,4 7,4 7,5 0 26,35 1,1 3,2 3,3 3,5 0 11,65 72,3

Niveaux 3

Niveaux 2 (Suite)
Passage de qualification N°1 Passage de qualificatio n N°2 Passage en finale
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Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
19 MOLARD ANTOINE 3 11/12 ans 2,4 7,5 7,5 7,7 0 26,3 2,4 7,8 7,8 7,8 0 27 1,9 5,8 5,5 5,6 0 19,75 92,8
20 MUNOZ MARIE 3 15/18 ans 0,9 1 1,1 1,4 0 4,85 2,1 5,8 6 6 0 20,95 25,8
21 PAOLOZZI MAELLE 3 11/12 ans 2 6,8 6,7 7 0 23,5 1,9 7,8 7,8 8,1 0 26,55 1,9 5,9 6,1 6,4 0 21,25 92,55
22 PERRIN OCEANE 3 15/18 ans 1,8 6,1 6,1 6 0 20,9 1,1 4,8 4,4 4,9 0 15,75 1,8 5,7 5,7 5,6 0 19,7 76,05
23 ROBERT GAETAN 3 15/18 ans 3 7,3 7,5 7,5 0 26,8 3 7 6,7 7 0 25,2 3 7,5 7,5 7,6 0 27,1 106,2
24 ROSCOUET FLAVIEN 3 13/14 ans 0,9 2 2,1 1,8 0 7,25 0,9 1,9 1,9 2,3 0 7,45 1,8 6,9 7,4 7,4 0 24,4 63,5
25 SALAZARD OCEANE 3 15/18 ans 2,3 7 6,6 7 0 24,05 2,3 7,4 7,6 7,8 0 26,25 2,8 7,8 8 7,6 0 27,6 105,5
26 SEWALT BART 3 11/12 ans 3 6,3 5,9 5,8 0 22,5 2,5 4,8 4,8 4,9 0 1 8,25 2,4 4,8 4,7 4,6 0 17,7 76,15
27 SOHIER FABIEN 3 15/18 ans 3 6,9 7 7,3 0 25,7 3 7,2 7,3 6,9 0 25,9 0,1 0,5 0,5 0,5 0 1,65 54,9
28 SOTTET ELEONORE 3 +19 ans 1,7 6,6 6,6 6,3 0 22,05 1,7 6,8 6,6 7 0 22,95 2,2 7,2 7,3 7,2 0 25 95
29 TASSIE JUSTINE 3 13/14 ans 2,6 6,8 7 7 0 24,7 2,1 5,6 5,6 5,9 0 20,25 2,6 7 7 7,2 0 25,1 95,15
30 TOURLONIAS ELODIE 3 13/14 ans 2,5 7,4 7,4 7,9 0 26,45 2,5 7, 7 7,2 7,2 0 25,85 2,5 7,1 7,5 7,1 0 25,45 103,2
31 VEYRON LILIAN 3 15/18 ans 1,6 4 4,3 4,5 0 15,2 0,8 1,7 1,7 2,2 0 6,8 2,1 6,8 6,7 6,7 0 23,35 68,7

Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
1 BAHILO LYLIA 4 15/18 ans 2,5 6,3 6,3 6 0 22,35 2,7 7,4 7,5 7,8 0 26,75 2,7 6,1 6,3 6,5 0 22,95 95
2 BERGERE ANTOINE 4 13/14 ans 7,1 2,6 2,6 3 0 18,85 0,8 0,8 0,7 0 ,7 0 3,4 3,7 7,8 7,5 7,9 0 28,75 79,75
3 BOUVIER MARIE 4 15/18 ans 2,9 5,6 5,7 6 0 21,65 2,4 4,8 4,9 4,9 0 18,2 2,9 5,8 5,8 6 0 21,95 83,75
4 CHEVALLIER JULIEN 4 15/18 ans 3,1 7,4 7,4 7,5 0 26,95 3,1 6,5 6,5 6,1 0 23,75 3,1 7,3 7,4 7,8 0 27,15 105
5 DUMAS CORENTIN 4 13/14 ans 3,8 7,4 7,7 7,9 0 28,7 3,8 7,5 7,5 7 ,8 0 28,5 3,8 8,8 8,5 8,3 0 31,3 119,8
6 EYMIN ALAN 4 15/18 ans 2,9 5 5 5 0 19,35 3,8 7,5 7,4 7,2 0 27,8 3,8 8,1 7,8 8 0 29,6 106,35
7 GALPERN DAMIEN 4 +19 ans 3,1 7,5 7,5 7,4 0 27,05 3,1 7,4 7,7 7, 5 0 27,25 3,1 7,5 7,8 8 0 27,95 110,2
8 GAUTIER TIPHAINE 4 13/14 ans 4,4 6,9 6,9 6,8 0 27,2 4,4 6,9 6, 8 6,7 0 27 4,4 8,5 8,5 8,3 0 31,9 118
9 GREGOIRE ALINE 4 15/18 ans 3,1 7 7,5 7,5 0 26,65 2,6 6 6,2 6,5 0 22,6 3,1 8 8 8,2 0 28,85 106,95
10 MARGUERITAT TITOUAN 4 15/18 ans 4,4 5,6 5,6 6 0 23,8 3,9 5,6 5,1 5,3 0 21,85 4,4 5,6 5,5 5,6 0 23,3 92,25
11 MODONESE DORIAN 4 15/18 ans 3,3 6,9 6,9 7 0 25,75 3,3 6,9 6,9 7 0 25,75 3,2 7,1 7,5 7,4 0 26,8 105,1
12 PEDRINI NOEMIE 4 15/18 ans 2,9 6 6,1 6,3 0 22,75 2,3 5,8 5,9 6,1 10 11,25 2,9 7,6 7,5 7,7 0 27,15 88,3
13 SEWALT MARINUS 4 15/18 ans 4,4 5,8 6 5,9 0 24,3 1,5 1,2 1,2 1 0 5,65 29,95
14 TOURLONIAS AURELIE 4 15/18 ans 1 2 2,4 2,1 0 8 3,6 7 7,1 7,2 0 26,7 3,3 5,7 5,8 5,7 0 22,15 79

Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
1 BONNIN CAMILLE 5 13/14 ans 4,4 7,4 7,6 7,6 0 29,2 4,4 7,8 7,9 8,1 0 30,4 4,4 8,1 8,4 8,2 0 31,3 122,2
2 BOUILLAT ELODIE 5 15/18 ans 2,8 4,7 4,7 5,1 0 18,7 1 1,5 1,5 1,3 0 5,8 3,7 6,5 6,3 6,4 0 24,75 74
3 CHARLET MATHILDE 5 +19 ans 4,8 7,3 7,3 7 0 28,8 1,8 2,8 2,9 3 0 1 1,4 4,8 6,7 6,4 6,3 0 26,6 93,4
4 DELANNEAU CHARLIE 5 15/18 ans 5,5 6,8 6,8 6,8 0 28,65 5,5 7,5 7,4 7,2 0 30,35 5,5 8,1 8,3 8,4 0 33,05 125,1
5 DUPRE MANON 5 13/14 ans 5 6,9 6,8 7,1 0 28,3 5,6 7,8 8,1 8 0 32,3 5,1 5,5 5,8 6 0 24,95 110,5
6 EMAILLE LAETITIA 5 15/18 ans 5,1 7,4 7,5 7,3 0 29,85 4,6 5,8 5,8 5,5 0 24 53,85
7 HECKELE LEONIE 5 +19 ans 2,3 4,1 4,4 4,5 0 16,45 3,5 6,7 6,6 6,4 0 24,95 4,1 7,1 7 7,1 0 27,35 96,1
8 JALABERT ROMAIN 5 15/18 ans 5,1 6,7 6,8 6,9 0 28,05 5,1 6,9 7,4 7,2 0 29,15 5,1 7,1 7,6 7,4 0 29,75 116,7
9 LE BOLLOCH CORENTIN 5 +19 ans 4 5,7 5,8 6,1 0 23,6 4 5,4 5,2 5, 8 0 22,4 5,1 7,2 7,4 7,6 0 29,85 105,7
10 MARTINS ADRIEN 5 15/18 ans 4,3 6,2 6,4 6,3 0 25,35 4,3 7,8 7, 7 7,3 0 29,25 4,3 7,5 7,8 7,4 0 29,15 112,9
11 MONOT AXEL 5 15/18 ans 5 6,7 6,7 6,6 0 27,5 1,3 1,5 1,5 1,5 0 6,45 0,8 0,8 0,8 0,9 0 3,7 41,35
12 MORIN AXEL 5 11/12 ans 5,9 6,9 6,8 7 0 29,55 5,9 6,9 7 7,1 0 29,85 5,9 6,7 6,8 7,2 0 29,55 118,5
13 SOHIER MELINA 5 15/18 ans 4,5 8,2 8 8,1 0 31,05 4,5 6,8 6,8 7,2 0 27,55 3,8 6,9 7,2 6,9 0 26,7 112
14 VAN DE VELDE CLARA 5 13/14 ans 4,7 7,6 7,8 7,8 0 30,25 4,9 8 7,9 8,2 0 31,45 1,2 1,5 1,5 1,4 0 6,2 74,1
15 VINCENT FREDERIC 5 +19 ans 4 7,4 7,4 7,6 0 28,4 4 7,5 7,8 7,4 0 28,7 4 7,8 7,7 7,5 0 29 115,1
16 WALLARD PAULINE 5 +19 ans 4,7 8,3 8,3 8,1 0 31,75 5,1 8 8,1 8, 3 0 32,05 4,5 7 7,2 7,5 0 28,45 120,7

Nom Prénom Niv. Cat/âge Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 1 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Qual 2 Diff Exé 1 Exé 2 Exé 3 Penal. Total Finale Total Général
1 LAURENT BAPTISTE 6 15/18 ANS 6,6 7,9 8,1 8,3 0 34,2 4,2 4,7 4, 8 4,9 0 20,7 3,5 2,2 2,2 2,4 0 12,05 79
2 NOEL CORENTIN 6  + 19 ans 7 8,5 8,5 8 0 35,5 5,5 6,6 6,7 7 0 28,5 5 1,3 0,5 0,6 0,7 0 3,75 71,55

Passage de qualification N°1 Passage de qualificatio n N°2 Passage en finale

Passage de qualification N°1 Passage de qualificatio n N°2 Passage en finale

Niveaux 4

Niveaux 5

Niveaux 6

Niveaux 3 Suite

Passage de qualification N°1 Passage de qualificatio n N°2 Passage en finale
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N° Equipe Total
1 Mazamet 210,55

2 Plaisir 1 210

3 Montagne Thiernoise 195,9

4 Gerzat 1 192,35

5 Vaillante Tullins 191,75

6 La Châtre 188,3

7 SG Allex 187

8 Gerzat 2 186,4

9 Millery Charly 186,4

10 AL Bron 184,95

11 Villecresnes 175,7

12 AL Gerland Mouche 168,35

13 Saint-Cyr-l'Ecole 161,9

14 Plaisir 2 161,5

N° Equipe Total
1 Ronchin 2 225,9

2 Mazamet 217,65

3 Millery Charly 215,25

4 Ronchin 1 210,1

5 UG Brioude 208,95

6 Villecresnes 207,5

7 SG Allex 203,1

8 AL Gerland Mouche 195,15

9 PL Oullins 177,75

Classement des équipes comprenant des niv1 à niv6

Classement des équipes comprenant des niv1 à niv3

Palmarès Concours Equipes
Finale Nationale UFOLEP Vendôme les 7 et 8 Juin 2014
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Exe1 Exe2 Exe3 Diff Total Exe1 Exe2 Exe3 Diff Total Total/Indiv Total Equipe
ROCHOY AMANDINE 2001 2 11/12 ANS Mazamet 1 à 3 8,6 8,4 8,4 1,9 28,25 8,5 8,7 8,4 1,9 28,45 56,7

TASSIE JUSTINE 2000 3 13/14 ANS Mazamet 1 à 3 6,8 6,8 6,6 2,6 24,1 7,4 7,6 7,6 2,6 26,5 50,6

SOHIER FABIEN 1995 3 15/18 ANS Mazamet 1 à 3 7,5 7,3 7,1 3 26,4 7,1 7,4 7,5 3 26,5 52,9

HUPFER ALBAN 1995 2 15/18 ANS Mazamet 1 à 3 7,7 7,9 7,7 1,3 25,25 7,7 7,8 7,5 1,4 25,1 50,35

BOURDIEC Maëlle 2000 2 13/14 ans Plaisir 1 1 à 3 7,6 8 8 1,4 25,7 7,7 7,6 7,8 1,4 25,2 50,9

ROUXEL Gauthier 2000 1 13/14 ans Plaisir 1 1 à 3 8,2 8,5 8,4 0,9 26,45 8,6 8,8 9 0,9 27,75 54,2

LAJOYE Maxime 1999 2 13/14 ans Plaisir 1 1 à 3 8 8 7,9 1,3 25,85 8,5 8,5 8,5 1,3 27,45 53,3

JEMRI Noäm 2001 2 11/12 ans Plaisir 1 1 à 3 7,8 7,7 7,9 1,2 25,2 8,2 8,1 8,3 1,2 26,4 51,6

MOTA JESSIE 2000 1 13/14 Montagne Thiernoise 1 à 3 7,5 7,3 7,3 0,8 23,3 7,6 7,7 7,9 0,8 24,4 47,7

COLMERAUEUR CLEMENT 1999 1 13/14 Montagne Thiernoise 1 à 3 6,4 6 6 0,8 19,6 6,9 7 7,1 1 22,5 42,1

CHOMETTE SANDIE 1999 2 13/14 Montagne Thiernoise 1 à 3 7,5 7,6 7,5 1,7 25,15 7,7 7,7 7,8 1,7 25,75 50,9

SALAZARD OCEANE 1998 3 15/18 Montagne Thiernoise 1 à 3 8,1 7,7 8 2,8 28 7,8 7,5 7,7 2,8 27,2 55,2

DELAFORGE JULIEN 2000 3 13/14 ans Gerzat 1 1 à 3 7,7 7,8 8,1 2,4 27,2 7,3 7,3 7 2,4 25,2 52,4

TOURLONIAS ELODIE 2000 3 13/14 ans Gerzat 1 1 à 3 7,2 7,6 7,6 2,3 25,85 4,5 4,3 4,4 1,4 15,3 41,15

CARTIER LEA 1997 2 15/18 ans Gerzat 1 1 à 3 7 6,7 6,6 1,7 22,85 7,5 7,4 7,3 1,7 24,75 47,6

VINCENT ANTOINE 2001 1 13/14 ans Gerzat 1 1 à 3 7,7 7,6 7,8 1 24,6 8,3 8,3 8,5 1 26,6 51,2

BALLY LUCAS 1998 2 15-18ans Vaillante Tullins 1 à 3 8,5 8,4 8,3 1,9 28,05 8,3 8,7 8,6 1,9 28,45 56,5

GIRAUD ALICE 2000 2 13-14ans Vaillante Tullins 1 à 3 7,1 7,5 7,6 1,7 24,75 7,4 7,6 7,6 1,7 25,15 49,9

REPELLIN LAURETTE 2000 1 13-14ans Vaillante Tullins 1 à 3 6,1 6,2 6,4 0,9 20,05 7 6,7 7 0,9 22,05 42,1

VEYRON LILIAN 1997 3 15-18ans Vaillante Tullins 1 à 3 6 6,2 6,5 1,6 21,1 6,3 6,2 6,5 2,1 22,15 43,25

SEWALT BART 2002 3 11/12 ans La Châtre 1 à 3 3,1 3,5 3,5 1,9 12,95 7,1 7,3 7,3 3 26,2 39,15

DEVISSHER VALENTINE 1999 3 13/14 ans La Châtre 1 à 3 7,2 7,6 7,5 2,6 26,2 6,6 7 7 2,6 24,5 50,7

BERSARS JEREMY 2001 2 11/12 ans La Châtre 1 à 3 7,7 7,7 8,1 2,3 26,95 6,9 6,8 6,9 2,3 24,05 51

CHALANCON JULIE 1998 3 15/18 ans La Châtre 1 à 3 6,4 6,2 6 1,5 20,85 7,8 7,9 7,9 2 26,6 47,45

BENAZOUT LUCIE AMEL 2002 1 11/12 ANS SG Allex 1 à 3 7,4 7,8 7,8 0,8 24,2 7,7 7,9 7,6 0,8 24,4 48,6

MARCHAL LISA 2000 2 13/14 ANS SG Allex 1 à 3 7,6 7,6 7,3 1,1 24,15 7,3 7 7,1 1,1 23,05 47,2

POULENAS MATHILDE 2000 2 13/14 ANS SG Allex 1 à 3 6,6 6,6 6,5 1,1 21,35 7,4 7,6 7,8 1,1 24,45 45,8

GUNTHER ISIS 2000 1 13/14 ANS SG Allex 1 à 3 7,1 7,3 7,4 0,8 23 7 7,2 7 0,8 22,4 45,4

UBIERGO PAULINE 2002 2 11/12 ans Gerzat 2 1 à 3 8 7,9 7,5 1,6 25,8 7,4 7,4 7,5 1,6 24,7 50,5

BONNET EMMY 2002 2 11/12 ans Gerzat 2 1 à 3 7,6 7,6 7,8 1,4 25,1 7,9 8 8,1 1,4 26,1 51,2

PONT SOLENE 2002 1 11/12 ans Gerzat 2 1 à 3 6,3 6,5 6,6 0,4 20 6,5 6,5 6,4 0,6 20,3 40,3

CONREUR ROSALINE 1998 2 15/18 ans Gerzat 2 1 à 3 6,7 6,6 6,8 1,4 22,2 6,6 6,7 6,8 1,4 22,2 44,4

CAPIEVIC FANNY 2001 2 11-12 ans Millery Charly 1 à 3 7,3 7,2 6,9 1,4 23,5 7,1 7,1 7,4 1,4 23,7 47,2

DESCOURS FLORA 2000 2 13-14 ans Millery Charly 1 à 3 7,3 7,6 7,4 1,4 24,4 7,5 7,2 7,6 1,4 24,4 48,8

DUPRE LA TOUR EMILIE 1990 2 19 et + Millery Charly 1 à 3 6,3 6,5 6,3 1,3 21,05 7 7,2 7,5 1,3 23,65 44,7

THEVENON ANTONIN 1999 2 13-14 ans Millery Charly 1 à 3 5,7 5,5 5,7 0,8 18,1 8,5 8,6 8,4 1,4 27,6 45,7

CHAPUIS MAE 2001 2 11 - 12 ans AL Bron 1 à 3 7 7 6,8 1,9 23,65 5,7 5,6 5,5 1,8 19,5 43,15

ZOBRI SOFIANE 2000 2 13/14 ans AL Bron 1 à 3 7,7 7,8 7,6 1,7 25,65 8,1 8,1 8 1,7 26,75 52,4

RIVOLLET MARGAUX 2002 1 11 - 12 ans AL Bron 1 à 3 6,1 6,4 6,4 1 20,4 7,2 7,3 7,2 0,8 22,9 43,3

GUY-BESNIER SABINE 2002 2 11 - 12 ans AL Bron 1 à 3 6,4 6,4 6,3 1,6 21,5 7,5 7,5 7,2 1,6 24,6 46,1

ROBERT GAETAN 1998 3 15/18 ans Villecresnes 1 à 3 7 6,8 6,5 3 24,8 6,1 6,1 6,4 2,5 22,35 47,15

DUBEAU LOLA 2001 1 11/12 ans Villecresnes 1 à 3 8 7,9 7,9 0,8 25 7,6 7,8 7,9 0,8 24,5 49,5

FERREIRA MAELLE 1999 3 13/14 ans Villecresnes 1 à 3 7,3 7,3 7,3 2,4 25,5 7,4 7,8 7,8 2,4 26,6 52,1

BIGNON DOLORES 1999 3 13/14 ans Villecresnes 1 à 3 7 7,1 7 2,1 24,25 0,7 0,8 0,6 0,4 2,7 26,95

LAURET ESTELLE 1999 2 13/14 ans AL Gerland Mouche 1 à 3 5,6 5,8 6 1,4 19,5 7,9 7,5 7,5 1,9 25,75 45,25

GAMMOUDI SARAH 2002 2 11/12 ans AL Gerland Mouche 1 à 3 2,1 1,8 2,1 1 7,5 7,6 7,5 7,9 2 26 33,5

COY CESAR-ELISEO 1999 1 13/ 14 ans AL Gerland Mouche 1 à 3 7 6,9 6,9 0,9 22,15 5,6 6 5,7 0,9 18,65 40,8

BREARD CAMILLE 2002 1 11/12 ans AL Gerland Mouche 1 à 3 7,3 7,4 7,3 1 23,5 7,9 7,9 8 1 25,3 48,8

Détail des notes pour le concours équipes de la Finale Nationale UFOLEP de Vendôme  -  7 et 8 Juin 2014

Equipes N1 à N3

9

10

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

NOM CAT/EQUIPEEQUIPECATEGORIENIVEAU ANNEEPRENOM

168,35

192,35

Premier Passage Deuxième passage

210

188,3

184,95

210,55

191,75

187

195,9

186,4

175,7

186,4
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CALLU CAROLINE 1995 3 19 et + Saint-Cyr-l'Ecole 1 à 3 7 7,1 7,2 2,5 25,05 7,6 7,5 7,4 2,5 26,25 51,3

CALLU SIXTINE 1999 2 13/14 ans Saint-Cyr-l'Ecole 1 à 3 4,4 4,3 4,5 1,2 15 4,4 4,4 4,7 1 15 30

CHARLUT FANNY 1992 2 19 et + Saint-Cyr-l'Ecole 1 à 3 5,1 5,6 5,5 1,7 18,75 6,9 7,1 6,8 1,7 23,35 42,1

TIPI LEA 1994 2 15/18 ans Saint-Cyr-l'Ecole 1 à 3 5,7 5,8 5,3 1,6 19,2 5,8 5,4 5,7 1,6 19,3 38,5

LACAN Virginie 1999 2 13/14 ans Plaisir 2 1 à 3 6,4 6,4 6,8 1,3 21,55 7 6,9 6,8 1,3 22,65 44,2

TIRLEMONT Amaury 1999 2 13/14 ans Plaisir 2 1 à 3 7,5 7,2 7,2 1,4 24 6,8 6,5 6,4 1,3 21,65 45,65

L'OSTELIER Aurélien 1995 2  + 19 ans Plaisir 2 1 à 3 7 7,3 7,4 1,6 24,1 6,7 6,7 6,8 1,6 22,6 46,7

BERNIER Téo 1998 1 15/18 ans Plaisir 2 1 à 3 4 3,8 3,9 0,3 12,15 4 3,9 4,3 0,4 12,8 24,95

Exe1 Exe2 Exe3 Diff Total Exe1 Exe2 Exe3 Diff Total Total/Indiv Total Equipe
VAN DE VELDE CLARA 2000 5 13/14 ans Ronchin 2 1 à 6 7,1 7 7 4,7 28,15 7,1 7,4 6,9 4,7 28,45 56,6

DELAPORTE CORENTIN 2000 3 13/14 ANS Ronchin 2 1 à 6 7,7 7,5 8 3 27,7 7,8 7,9 7,6 3 27,8 55,5

DUPRE MANON 1999 5 11/14 ans Ronchin 2 1 à 6 7 7,2 6,9 5,6 29,5 7,3 7,3 7,2 5,6 30,2 59,7

LAURENT NATHAN 2002 2 11/12 ans Ronchin 2 1 à 6 7,9 8 8,3 1,9 27,05 8,2 8,1 7,9 1,9 27,05 54,1

RODRIGUEZ EDDY 2002 1 à 6 11/12 ANS Mazamet 1 à 6 7,4 7,9 7,7 2 26 7,1 7,3 7,5 2 24,9 50,9

ESCANDE MAUD 2000 1 à 6 13/14 ANS Mazamet 1 à 6 7,7 7,3 7,4 2,8 26,6 6,5 6,8 6,9 2,8 24,4 51

SOHIER MELINA 1997 1 à 6 15/18 ANS Mazamet 1 à 6 6,6 6,9 7,1 4 26,6 7,6 7,5 7,4 4,5 29,25 55,85

JALABERT ROMAIN 1996 1 à 6 15/18 ANS Mazamet 1 à 6 7,2 7,3 7,2 5,1 29,35 7,7 7,4 7,8 5,1 30,55 59,9

CHARLET MATHILDE 1989 5 19 ans et + Millery Charly 1 à 6 6,6 6,5 6,6 4,3 26,15 7 7,2 7,4 4,8 28,8 54,95

DUBIEN LOIC 1991 3 19 et + Millery Charly 1 à 6 7,9 7,9 8,4 2,8 28,4 7,9 7,7 7,9 2,8 27,7 56,1

MAGNIN YANN 2000 2 13-14 ans Millery Charly 1 à 6 8,2 8 7,8 2 27 8,3 8,5 8,1 2 27,9 54,9

SOTTET ELEONORE 1993 3 19 et + Millery Charly 1 à 6 7,5 7,2 7 2,2 25 7 7,2 6,8 2,2 24,3 49,3

NOEL CORENTIN 1993 6 19 ans et + Ronchin 1 1 à 6 6,8 7 6,7 4,3 26,95 6,8 6,8 7 4,3 27,05 54

MENAGER LORELINE 1998 3 15/18 ans Ronchin 1 1 à 6 8,4 8,2 8,6 2,7 29,25 7,6 7,8 7,5 2,7 26,95 56,2

WALLARD PAULINE 1989 5 19 Ans et + Ronchin 1 1 à 6 8,1 8,4 8,6 4 31,1 8,4 8,6 8,1 4 31,1 62,2

LAURENT BAPTISTE 1998 6 15/18 ANS Ronchin 1 1 à 6 2,4 2,4 2,4 1,5 9,45 7,5 7 7,3 4,3 28,25 37,7

CHIRAT FANNY 2000 1 13-14 ans UG Brioude 1 à 6 7,5 7,5 7,9 0,8 24,1 8,1 7,7 7,6 0,8 24,6 48,7

BONNIN CAMILLE 1999 5 13-14 ans UG Brioude 1 à 6 8,4 8,1 8 4,4 31,1 8,2 8,3 7,9 4,4 31 62,1

GROVEL CLEMENCE 1998 1 15 et + UG Brioude 1 à 6 6,6 6,5 6,3 1 20,9 7,6 7,9 7,4 1 24,4 45,3

GANIVET CELIA 1998 3 15 et + UG Brioude 1 à 6 7,6 8 8,1 2,7 27,75 7,2 7,1 7,5 2,2 25,1 52,85

GAUTIER MARTIN 1997 4 15/18 ans Villecresnes 1 à 6 7,8 8,3 7,9 3,4 29,1 7,2 7,2 7,4 3,4 26,9 56

GAUTIER TIPHAINE 2000 4 13/14 ans Villecresnes 1 à 6 8,2 8,4 7,9 3,4 29,6 7,5 7,6 7,9 3,4 28,1 57,7

MARTINS ADRIEN 1998 5 15/18 ans Villecresnes 1 à 6 7,3 7,6 7,6 4,3 28,95 6,4 6,5 6,7 4,3 26,05 55

DERBOIS ELODIE 2000 2 13/14 ans Villecresnes 1 à 6 4 4,1 3,9 0,7 13,05 7,9 7,8 8,1 1,3 25,75 38,8

JEUNE CAMILLE 2001 2 11/12 ANS SG Allex 1 à 6 7,3 7,2 7,5 1,2 23,8 7,2 7,5 7,2 1,2 23,7 47,5

THIBAULT NINA 2001 2 11/12 ANS SG Allex 1 à 6 7,4 7,1 7,5 1,3 23,95 7,4 7,6 7,4 1,3 24,35 48,3

HEROLD EMMA 1999 2 13/14 ANS SG Allex 1 à 6 7,4 7,2 7,2 1,2 23,6 7,7 7,8 7,9 1,2 25,2 48,8

DUMAS CORENTIN 1999 4 13/14 ANS SG Allex 1 à 6 7,5 7,6 7,4 3,7 28,05 8,3 8,4 8,2 3,7 30,45 58,5

VEY AXEL 2001 2 11/12 ans AL Gerland Mouche 1 à 6 7 7,5 7,4 2 24,9 6,8 7 6,6 2 23,4 48,3

MODONESE DORIAN 1997 4 15/18 ans AL Gerland Mouche 1 à 6 6,7 6,6 6,7 2,8 24,2 6,5 6,8 6,8 3,3 25,05 49,25

PEREZ CAROLINE 1996 4 15/18 ans AL Gerland Mouche 1 à 6 6,4 6,7 6,6 3,2 24,5 5,3 5,2 5,7 2,8 20,4 44,9

HECKELE LEONIE 1993 5 19 et + AL Gerland Mouche 1 à 6 6,8 6,8 6,9 4,1 26,65 6,9 6,7 6,9 3,7 26,05 52,7

VAN HAUWAERT Pauline 1994 5 19 + PL Oullins 1 à 6 6,4 6 6,5 1,1 20,55 7,2 6,9 7,1 1,6 23,6 44,15

GREGOIRE Aline 1996 4 15-18 PL Oullins 1 à 6 1,2 1,2 1,2 1,4 5,7 7,2 6,7 6,9 3,1 25,45 31,15

PARIS Laura 1991 6 19 + PL Oullins 1 à 6 7,2 7,6 7,6 6,8 32,6 9,1 8,9 8,7 6,3 36,15 68,75

GALPERN Damien 1994 4 19 + PL Oullins 1 à 6 7,8 7,8 7,7 3 27,8 1,5 1,4 1,5 1 5,9 33,7

Premier Passage Deuxième passage

7

8

9

NOM

3

4

5

6

notes pour le concours équipes de la Finale Nationale UFOLEP de Vendôme  7 et 8 Juin 2014

Equipes N1 à N6

1

2

PRENOM ANNEE NIVEAU CATEGORIE EQUIPE CAT/EQUIPE

13

14 161,5

161,9

225,9

210,1

177,75

207,5

195,15

217,65

203,1

208,95

215,25
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N° Total
1 ROCHOY AMANDINE RODRIGUEZ EDDY Mazamet 105,2
2 GARNIER LOU MARTINS LEA Villecresnes 98,2
3 ZOBRI SOFIANE ROSENBUSCH NATAN AL Bron 97,9
4 JEMRI NOAM LAJOYE Maxime EG Plaisir 97,2
5 CAPIEVIC FANNY DESCOURS FLORA Millery Charly 96,8
6 BOURDIEC MAELLE LACAN VIRGINIE EG Plaisir 91,55
7 MOTA JESSIE COLMERAUEUR CLÉMENT Mont. Thiernoise 89,9
8 GUY-BESNIER   SABINE   CHAPUIS MAE AL Bron 89,35
9 BIGNON CAMILLE PORCHET RENAUD Villecresnes 76,5

10 CHOMETTE SANDIE ROUPIE CAMILLE Mont. Thiernoise 76,35
11 BARBIER BASTIEN SOHIER VALENTIN Mazamet 74,15
12 POLARD CASSANDRA DERBOIS ELODIE Villecresnes 73,3
13 MOMMAIRE MORGANE RIVOLLET MARGAUX  AL Bron 58,8
14 MAGNIN   YANN THEVENON ANTONIN Millery Charly 55,15

N° Total
1 PERRIN OCÉANE BERTHET ELEONORE Oullins 100,2
2 SOHIER FABIEN HUPFER ALBAN Mazamet 97,2
3 PEDRINI NOEMIE SERRURIER ANDREA AL Bron 97,1
4 ARNAUD MARIE FABRE EMILIE Luzinay 92,7
5 BOUVIER MARIE HERMANN JULIE AL Bron 91,6
6 CHIRAT FANNY GROVEL CLEMENCE UG Brioude 86,95
7 DUPRE LA TOUR EMILIE SOTTET ELEONORE Millery Charly 85,2
8 GIRAUDEAU MATHILDE HALVICK VALÉRIE Mont. Thiernoise 74,2
9 GARNIER EMMA CHABENAT ORNELLA Villecresnes 51,8

N° Total
1 MORIN AXEL MOLARD ANTOINE  Villecresnes 102,1
2 PAOLOZZI MAELLE BRUGIERE   WILLIAM Luzinay 77,3
3 ESCANDE MAUD TASSIE JUSTINE Mazamet 71,05
4 BIGNON DOLORES FERREIRA MAELLE Villecresnes 54,25
5 ROSCOUET FLAVIEN EYNAUD VICTOR Luzinay 25,35

N° Total
1 GAUTIER MARTIN GAUTIER TIPHAINE Villecresnes 110,7
2 BONNIN CAMILLE GANIVET CELIA UG Brioude 102,1
3 CHARLET MATHILDE DUBIEN LOIC Millery Charly 101,6
4 GALPERN DAMIEN GREGOIRE ALINE Oullins 91,25
5 MARTINS ADRIEN ROBERT GAETAN Villecresnes 83,55
6 EYMAN ALAN BOUILLAT ELODIE Luzinay 69,9
7 DELAPORTE CORENTIN MENAGER LORELINE Ronchin 59,6

N° Total
1 VAN DE VELDE  CLARA DUPRE MANON Ronchin 90

N° Total
1 NOEL CORENTIN LAURENT BAPTISTE Ronchin 112,3
1 SOHIER MELINA JALABERT ROMAIN Mazamet 110,3
2 LE BOLLOCH   CORENTIN MONOT  AXEL Villecresnes 65,7

Duos

Duos

Duos

Duos

Palmarès Concours Trampoline Synchronisé
Finale Nationale UFOLEP Vendôme les 7 et 8 Juin 2014

Duos

Duos

Classement des duos Niv A 11-14 ans

Classement des duos Niv A 15 ans et+  

Classement des duos Niv B 11-14ans

Classement des duos Niv B 15ans et+

Classement des duos Niv C 11-14ans

Classement des duos Niv C 15ans et+
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DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 1 SYNCHRO 1 DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 2 SYNCHRO 2

ROCHOY AMANDINE 2001 RODRIGUEZ EDDY 2001 11/14 ans Mazamet 1,9 7,9 8 8 7,6 9,5 9,5 1,9 7,5 7,6 8 7,7 9 9,2 105,2 1
GARNIER LOU 2000 MARTINS LEA 2000 11/14 ans Villecresnes 0,9 7,7 7,5 7,6 7,4 8 8,2 0,9 7,6 7,6 7,8 8 9 9,1 98,2 2
ZOBRI SOFIANE 2000 ROSENBUSCH NATAN 2002 11/14 ans AL Bron 1,8 6,9 7,1 7,8 7,6 8,7 8,4 1,8 7,6 7,2 7,5 7,7 8,1 7,9 97,9 3
JEMRI NOAM 2001 LAJOYE Maxime 1999 11/14 ans EG Plaisir 0,9 8 8,3 7,6 7,2 8,4 8 0,9 7,8 7,4 7,6 7,4 8,4 8,4 97,2 4
CAPIEVIC FANNY 2001 DESCOURS FLORA 2000 11/14 ans Millery Charly 1,4 7,1 7,3 7,1 7,2 8,6 8,4 1,4 7,1 7,2 7,7 7,4 8,8 8,7 96,8 5
BOURDIEC MAELLE 2000 LACAN VIRGINIE 1999 11/14 ans EG Plaisir 0,8 7,2 6,8 5,9 6,3 7,1 7,2 1,3 6,5 6,9 7,8 8 9,2 9,5 91,55 6
MOTA JESSIE 2000 COLMERAUEUR CLÉMENT 1999 11/14 ans Mont. Thiernoise 0,8 5,8 6,1 6,3 6,6 8 8,3 0,8 7 7 7,7 7,7 8,6 8,4 89,9 7
GUY-BESNIER  SABINE   2002 CHAPUIS MAE 2001 11/14 ans AL Bron 1,5 5,5 5,5 5,7 5,9 7,7 8,2 1,6 7,5 7,4 7,2 6,8 8,5 8,8 89,35 8
BIGNON CAMILLE 2002 PORCHET RENAUD 2000 11/14 ans Villecresnes 0,9 7,6 7,5 5,9 6,4 9 8,8 0,3 4,9 5 5,3 5,6 4,2 4,5 76,5 9
CHOMETTE SANDIE 1999 ROUPIE CAMILLE 2001 11/14 ans Mont. Thiernoise 0,5 3,1 3 3,6 3,6 5,6 5,8 1 7,8 8 7,8 7,4 9,2 9,2 76,35 10
BARBIER BASTIEN 2001 SOHIER VALENTIN 2000 11/14 ans Mazamet 0,9 6,8 6,8 8 8,1 9,1 9 1 3,6 3,6 3,5 3,2 4,8 4,8 74,15 11
POLARD CASSANDRA2000 DERBOIS ELODIE 2000 11/14 ans Villecresnes 0,9 5,3 5,7 7,1 7,2 9 9,3 0,5 5 4,8 4,5 4,2 4,7 4,4 73,3 12
MOMMAIRE MORGANE 2002 RIVOLLET MARGAUX  2002 11/14 ans AL Bron 0,4 4,2 4,1 3,8 3,9 6,3 6,3 0,4 4,4 4,6 4,1 4 6,1 5,8 58,8 13
MAGNIN  YANN 2001 THEVENON ANTONIN 1999 11/14 ans Millery Charly 0,5 1,5 1,5 1,3 1,3 2,7 2,7 0,8 5,9 6,1 6,3 6,4 8,8 8,7 55,15 14

DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 1 SYNCHRO 1 DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 2 SYNCHRO 2

PERRIN OCÉANE 1996 BERTHET ELEONORE 1995 15 ans et + Oullins 1,4 7,3 7 7,3 7,6 8,8 8,9 1,4 8 7,6 7,9 7,8 8,7 9,1 100,2 1
SOHIER FABIEN 1995 HUPFER ALBAN 1995 15 ans et + Mazamet 0,9 6,7 7,1 7,1 7,2 8,3 8,2 1,1 7,4 7,5 7,8 7,9 9,5 9,5 97,2 2
PEDRINI NOEMIE 1997 SERRURIER ANDREA 2001 15 ans et + AL Bron 0,5 7,1 7,2 7,3 7,5 8,4 8,5 0,5 7,3 7,4 8 8,4 9,3 9,2 97,1 3
ARNAUD MARIE 1998 FABRE EMILIE 1997 15 ans et + Luzinay 0,6 6,4 6,3 6,1 6,3 8,8 8,8 1 7 7 7,2 7,3 9,5 9,6 92,7 4
BOUVIER MARIE 1998 HERMANN JULIE 1999 15 ans et + AL Bron 1,8 6,7 6,7 7,5 7,7 9,2 8,7 1,8 5,6 6 6,7 6,8 7,4 7,2 91,6 5
CHIRAT FANNY 2000 GROVEL CLEMENCE 1998 15 ans et + UG Brioude 0,8 8,2 7,9 7,6 7,8 9,6 9,6 0,3 5,4 5,8 5,9 5,5 6,1 5,9 86,95 6
DUPRE LA TOUREMILIE 1990 SOTTET ELEONORE 1993 15 ans et + Millery Charly 1,3 7,1 6,9 6,9 7,1 8,3 8,6 1,3 5 5 5,5 5,7 7,4 7,8 85,2 7
GIRAUDEAU MATHILDE 2000 HALVICK VALÉRIE 1973 15 ans et + Mont. Thiernoise 0,3 3,6 3,9 3,7 3,8 4,5 4,7 0,7 7,3 7,5 7,8 8,1 8,9 8,9 74,2 8
GARNIER EMMA 1998 CHABENAT ORNELLA 1999 15 ans et + Villecresnes 0,5 6,7 6,5 7,5 7,5 6,1 6,4 0,1 1,5 1,4 1,3 1,4 2,4 2,2 51,8 9

DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 1 SYNCHRO 1 DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 2 SYNCHRO 2

MORIN AXEL 2001 MOLARD ANTOINE  2001 11/14 ans Villecresnes 2,6 7,7 8,2 8,1 7,8 9,4 9,4 2,4 7,1 7,1 7,2 6,9 8 7,7 102,1 1
PAOLOZZI MAELLE 2001 BRUGIERE  WILLIAM 2000 11/14 ans Luzinay 2 6,9 7,1 6,3 6 9,1 9 1,6 4,4 4,2 4,2 4 5,3 5,4 77,3 2
ESCANDE MAUD 2000 TASSIE JUSTINE 2000 11/14 ans Mazamet 1,5 2,8 2,9 2,9 2,9 2,8 2,6 2,6 7,6 7,9 7,4 7,5 8,7 8,9 71,05 3
BIGNON DOLORES 1999 FERREIRA MAELLE 1999 11/14 ans Villecresnes 0,4 0,8 0,8 0,9 0,8 1 1 2,1 7,4 7,4 7,2 6,9 8,3 8 54,25 4
ROSCOUET FLAVIEN 2000 EYNAUD VICTOR 2000 11/14 ans Luzinay 1 2,5 2,2 2,1 2,2 2,2 2,7 0,5 1,4 1,3 1,3 1,3 2 1,9 25,35 5

DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 1 SYNCHRO 1 DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 2 SYNCHRO 2

GAUTIER MARTIN 1997 GAUTIER TIPHAINE 1999 15 ans et + Villecresnes 3,4 8 8,2 7,8 8,3 9,2 9,3 3,4 8,2 8,4 7,3 7,6 8,9 9,3 110,7 1
BONNIN CAMILLE 1999 GANIVET CELIA 1998 15 ans et + UG Brioude 2,7 7,4 7,6 7,2 6,7 7,8 7,4 2,7 8,3 8,5 7 7,1 9,4 9,6 102,1 2
CHARLET MATHILDE 1989 DUBIEN LOIC 1991 15 ans et + Millery Charly 2,8 7,3 7,3 8 7,7 9,6 9,5 2,8 5,1 5,3 6,9 7,3 9,6 9,6 101,6 3
GALPERN DAMIEN 1994 GREGOIRE ALINE 1996 15 ans et + Oullins 2,1 5,6 5,6 6,2 6,3 7 7,2 2,6 7,6 7,6 7,2 7,3 8 8,6 91,25 4
MARTINS ADRIEN 1998 ROBERT GAETAN 1998 15 ans et + Villecresnes 1,9 3,5 3,9 4,4 4,6 5 5,1 3,4 7,9 7,9 6,9 6,7 9,9 9,8 83,55 5
EYMAN ALAN 1998 BOUILLAT ELODIE 1997 15 ans et + Luzinay 3,4 7,6 7,9 7 7,5 9,7 9,7 1 2,3 2,3 2,2 2,2 2,4 2,5 69,9 6
DELAPORTE CORENTIN 2000 MENAGER LORELINE 1998 15 ans et + Ronchin 3,1 8,2 7,9 7,3 7,8 9 9 0,5 0,8 0,8 0,7 0,7 1 1 59,6 7

DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 1 SYNCHRO 1 DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 2 SYNCHRO 2

VAN DE VELDE CLARA 2000 DUPRE MANON 1999 11/14 ans Ronchin 4,6 7,9 8 6,6 6,6 9,9 9,9 3 4,7 4,3 4,5 4,8 5,7 5,7 90 1

DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 1 SYNCHRO 1 DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 2 SYNCHRO 2

NOEL CORENTIN 1993 LAURENT BAPTISTE 1998 15 ans et + Ronchin 4,3 8,2 7,9 8 7,8 9,4 9,5 4,3 7,7 8 7,2 7,7 8,9 9,1 112,3 1
SOHIER MELINA 1997 JALABERT ROMAIN 1996 15 ans et + Mazamet 4,3 8,2 8,5 7,5 7,6 8,9 9 4,3 7,4 7,4 8,3 7,8 8,5 8,3 110,3 2
LE BOLLOCH  CORENTIN 1994 MONOT  AXEL 1997 15 ans et + Villecresnes 3,3 4,6 4,4 4,2 4,3 5,4 5,6 3,3 4,2 4,7 4 4,5 5,1 4,8 65,7 3

NOM PRENOM ANNEE NOM
1ER PASSAGE 2EME PASSAGE

PRENOM ANNEE CATEGORIE Total duo Clas.

NOM PRENOM ANNEE NOM PRENOM ANNEE

EQUIPE

CATEGORIE EQUIPE
1ER PASSAGE 2EME PASSAGE

Total duo Clas.

NOM PRENOM ANNEE NOM
1ER PASSAGE 2EME PASSAGE

PRENOM ANNEE CATEGORIE Total duo Clas.

NOM PRENOM ANNEE NOM PRENOM ANNEE

EQUIPE

CATEGORIE EQUIPE
1ER PASSAGE 2EME PASSAGE

Total duo Clas.

NOM PRENOM ANNEE NOM
1ER PASSAGE 2EME PASSAGE

PRENOM ANNEE CATEGORIE Total duo Clas.

Détail des notes pour la compétition de Trampoline Synchronisé de la Finale Nationale UFOLEP de Vendôme des 7 et 8 Juin 2014
Niveau A 11/14 ans

Niveau A 15 ans et +

Niveau B 11/14 ans

Niveau B 15 ans et +

Niveau C 11/14 ans
EQUIPE

Niveau C 15 ans et +
NOM PRENOM ANNEE NOM PRENOM ANNEE CATEGORIE EQUIPE Total duo Clas.

1ER PASSAGE 2EME PASSAGE

Finale Nationale UFOLEP de Trampoline Vendôme les 7 et 8 Juin 2014 14 sur 15

Bureau
Bandeau Ufolep Résultats



Finales Nationales UFOLEP 

Vendôme les 7 et 8 juin 2014 
  

Palmarès Trampoline 
  

         

         

         

  Palmarès Individuel       

  Nombre de participant(e)s       

         

  Niveaux 1 34      

  Niveaux 2 51      

 Niveaux 3 31      

 Niveaux 4 14      

 Niveaux 5 16      

 Niveaux 6 2      

 Total :  148     

        

  Palmarès Equipes       

  Nombre de participant(e)s       

         

  Niveaux 1 à Niveaux 3 56         

 Niveaux 1 à Niveaux 6 36      

  Total :  92        

        

  Palmarès Synchronisé          

  Nombre de participant(e)s          

            

  Niveaux A 2 X 23 = 46        

  Niveaux B 2 X 13 = 26        

  Niveaux C 2 X 4 =  8        

            

            

               

 

Effectif global des trampolinistes sur la compétition :  320 
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